
 

UCHWAŁA Nr  XLVI/295/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

w sprawie przystąpienia do współpracy z jednostkami samorządu 

terytorialnego tworzącymi zachodni Obszar Integracji Województwa 

Dolnośląskiego w związku z utworzeniem i realizacją instrumentu 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych  

w okresie 2021-2027   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) Rada Miejska  

w Bogatyni uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na przystąpienie do współpracy z jednostkami samorządu 

terytorialnego tworzącymi Zachodni Obszar Integracji Województwa 

Dolnośląskiego (ZOI) w związku z utworzeniem i realizacją instrumentu 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT)  w okresie 2021-2027. 

 

§ 2 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia do podpisania 

porozumienia z jednostkami samorządu terytorialnego tworzącymi Zachodni 

Obszar Integracji Województwa Dolnośląskiego regulującego zasady 

współpracy przy tworzeniu i realizacji Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych ZOI w okresie 2021-2027.   

 

§ 3 

Każdy z sygnatariuszy porozumienia zapewni wkład finansowy niezbędny  

do utworzenia i realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Zachodniego Obszaru Integracji określony w odrębnej uchwale. 

 

 

 



§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

 

§ 5
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


